
rulMffi
@trMAR

AMnIYffiW
SARAJEVO

Sarajevo, ?- l -1?- 1021

Broj: 58 -oh4 - koh4o
Na osnovu-dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), (lana27. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije zz javnu nabavku Izvjeltaj br.l0-04-4-59891 od

20J2.2021.godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku anatitilke digitalne vageza potrebe OJ KliniEka biohemija sa imunologijom"
I

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. br.l0-04-4-59891 od20.12.202l.godine, za

nabavku analitidke digitalne vage za potrebe OJ Klinidka biohemija sa imunologijom, putem konkurentskog

zahtjeva objavljenog na portalu e-Nabavke pod br. 893-7-1-779-3-604121 od03.12.2021.godine i Ugovor sa

slijede6im elementima uskladenim nakon provedene e-aukcije dodijeli ponudadu: DMV d.o.o. Bijeljina

- Vrijednost ugovora: 5.994,00 KM bez PDV-a + PDV 1.018,98 KM = 7.012,98 KM sa PDV-om

- Uslovi pladanja: odgodeno pla6anje 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna;

- Garancija za isporudenu robu je: 12 mjeseci od dana isporuke

- Rok isporuke traZene robe: 1 5 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavania narudZbenice

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokazatraLene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude'

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena

ponucladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a'

oBR AZLOzrX.rn

Na osnovu Odluke o poketanju postupka javne nabavke br. 01-ll-3-56136-l od 01.12.2021. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u imosu od 7.500,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je03.12.2021. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: . 893-7-l-779-3'604121 na pofialu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku analitidke digitalne vage zapotrebe OJ Klinidka

biohemija, putem konkurentskogzahtjeva. Finansijska sredstva zarealizaciju nabavke planirana su Planom

javnih nabavki KCUS-a za202l.godinu pod klasifikacijom "Robe",red.br.65. Kriterij vrednovanja ponuda je

napiLacijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za postupak nabavke predvideno je provodenje e-Aukcije'

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), poziv za ude56e u

postupku nabavke upu6en je ponudadima: DMW d.o.o. Sarajevo, Livelektronic d.o.o' i Sartorius Libra

Elektronik d.o.o.

Tenderska dokumentacija za postupak predmetne nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je

preuzelo 17 (sedamnaest) potencijalnih ponutlada: Meda d.o.o; Ekapija d.o.o.; BBS Europe ; Sartorius Libra

Elektronik d.o.o.; Emgen d.o.o.; Biologist Group d.o'o.; Instruments d'o'o'; Helia d'o'o'; Semikem d'o'o'; Kefo

d.o.o.; Derby Trade d.o.o.; Ptecizd.o.o.; DMV d.o.o'; Alper Group d'o'o'; Krajinagroup d'o'o'; Lotrid Control

d.o.o. i Eurolab d.o.o.

l1h[^$ {r,il



Krajnji rokzadostayu ponuda-prijavazaude5de ujavnoj nabavci bio je 14.12.2021. godine do 09:30 sati.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno su dostavljene 2 (dvije) ponude (Zapisnik o

zaprimanju ponuda br. I 0- I I -3 -5 86 I 6 od I 4.1 2.2021 .godine).

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada DMV d.o.o. Bijeljina MEDA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
l0-l l-3-58360

13.12.2021. u 09:40 h

l0-l 1-3-58500

13.12.2021. u l4:15 h

Analitidka digitalna vaga
Ukupna ciiena bez PDV-a

7.500,00 KM 6.000,00 KM

Otvaranje ponuda izvrSeno je dana 14.12.2021. godine u 10,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - Salaza
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. 10-l l-3-58616-l od l4.l2.202l.godine u zakonskom roku
je putem e-maila i faksa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 60-04-6-57605 od 08.12. 202l.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-33-4-59430 od 17.l2.202l.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene ponude

formalno-pravno i tehnidki ispravne.

Imajuii u vidu da 1e za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, ista je zakazunaza20.l2.202l.godine.
Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Red.

Br.
\aziv ponuilala

Cijena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

I DMV d.o.o. Bijeljina 7.500,00 KM 5.994,00 KM 20,08 oh

MIEDA d.o.o. Sarajevo 6.000,00 KM 6.000,00 KM 0o/o

Cijenedi ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najnila cijenq a nakon provedene e-aukcije, Komisija je
dalaprijedlog,Izvje5tajbr.l0-04-4-59891 od20.l2.2021.godine daseza nabavkuanalitidkedigitalneyageza
potrebe OJ Klinidka biohemija sa imunologijom Ugovor dodjeli dobavljadu, DMV d.o.o. Bijeljina u ukupnom

iznosu do 5.994,00 KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

W*r" 4A

,


